
URDHËR
Nr. 308, datë 11.5.2020

PËR NJË NDRYSHIM NË URDHRIN NR. 193, DATË 20.3.2020 “PËR MBYLLJEN
APO KUFIZIMIN E LËVIZJEVE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË”, TË

NDRYSHUAR
Në mbështetje të pikës 4, të nenit 102, të Kushtetutës, të neneve 7, pika 4, dhe 15, të ligjit

nr.15/2016,“Për parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sëmundjeve infektive”, të
ndryshuar, si edhe në zbatim të udhëzimeve të Institutit të Shëndetit Publik, me qëllim mbrojtjen
e shëndetit të popullatës nga infeksioni i shkaktuar nga COVID-19,

URDHËROJ:
Në urdhrin nr.193, datë 20.3.2020 “Për kufizimin e lëvizjeve në Republikën e Shqipërisë”, të

ndryshuar, bëhet ndryshimi si vijon:
1. Në tabelën bashkëlidhur urdhrit bëhet ky ndryshim:

Lejohen 8553 Aktivitete të shkollave të drejtimit të mjeteve (përjashtuar mësimdhënia
online)

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.
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